СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

18 июня 2015 года № 01-03-65

О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана мероприятий  по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно оздоровительной и спортивной работе с населением по месту
жительства района Чертаново Центральное на III квартал 2015 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и обращением управы района Чертаново Центральное от 16 июня 2015 года № ЧЦ – 16-271/5 Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:
    1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства района Чертаново Центральное на III квартал 2015 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и управу района Чертаново Центральное города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Чертаново Центральное http://chertanovocentr.ru/.
       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить главу муниципального округа Чертаново Центральное Пожарову Н.И.

Глава муниципального округа
Чертаново Центральное                                                   Н.И. Пожарова

Приложение к решению
Совета депутатов
муниципального округа
Чертаново Центральное
от 18 июня 2015 года
№ 01-03-65

Eжеквартальный  сводный районный календарный план
мероприятий  по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно - оздоровительной и спортивной работе с населением по месту
жительства района Чертаново Центральное на III квартал 2015 года

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Дата
проведения
	Место проведения
	Кол-во уч - ов
	Ответственный

	1.
	Местный праздник «Мелодия парка» в исполнении духового оркестра для жителей муниципального округа Чертаново Центральное
	Дата уточняется
2015
17.00
	Парк имени 30-летия Победы ул.Кировоградская, 22
	150
	Аппарат Совета депутатов  муниципального округа Чертаново Центральное

	2.
	Спортивные соревнования по бадминтону, настольному теннису
	01.07.2015
14.00
	ул. Чертановская, 21 1,2,3 (спортивная площадка)

	60

	ГБУ СДЦ "Высота"

	3.
	Фитнес - зарядка
	02.07.2015
16.30
	ул. Днепропетровская, 5-5 (спортивная площадка)

	20
	ГБУ СДЦ "Высота"

	4.
	Культурно-массовое мероприятие «Мы выбираем жизнь», посвященное дню молодежи
	02.07.2015

	Парк имени 30-летия Победы ул.Кировоградская, 22
	60
	ГБУ СДЦ "Высота"

	5.
	Социально значимое мероприятие «Просто скажи «Нет!», посвященное дню борьбы с наркотиками
	03.07.2015
	Парк имени 30-летия Победы ул.Кировоградская, 22
	50
	ГБУ СДЦ "Высота"

	6.
	Конкурс-выставка «Цветы жизни», посвященный дню семьи
	07.07.2015
11.00
	Сквер
«Родная гавань»
ул. Кировоградская,
17-19
	25
	ГБУ СДЦ "Высота"

	7.
	Футбольный матч среди дворовых команд района Чертаново Центральное
	08.07.2015
17.00
	ул. Днепропетровская, д. 5-2 (спортивная площадка)
	25

	ГБУ СДЦ "Высота"

	8.
	Спортивные соревнования по городкам  для жителей района Чертаново Центральное
	16.07.2015
12.00
	ул. Красного Маяка, 11 (спортивная площадка)

	15
	ГБУ СДЦ "Высота"

	9.
	Летняя забава «Мыльные пузыри»
	21.07.2015
12.00
	ул.
Красный Маяк, 3Г

	15
	ГБУ СДЦ "Высота"

	10.
	Местный праздник «Мелодия парка» в исполнении духового оркестра для жителей муниципального округа Чертаново Центральное
	Дата уточняется
2015
17.00
	Парк имени 30-летия Победы ул.Кировоградская, 22
	150
	Аппарат Совета депутатов  муниципального округа Чертаново Центральное

	11.
	Этап Кубка России по радиоуправляемым моделям (авиамодельный клуб «Метеор»).
	июль
	г. Брянск
	10
	ГБУ СДЦ "Высота"

	12.
	Спортивные соревнования "Игры народов мира"
	05.08.2015
14.00
	ул. Днепропетровская, д.14
	60
	ГБУ СДЦ "Высота"

	13.
	Спортивные соревнования по бадминтону, настольному теннису
	06.08.2015
10.30
	ул. Чертановская, 21 1,2,3 (спортивная площадка)
	20
	ГБУ СДЦ "Высота"

	14.
	Местный праздник «Мелодия парка» в исполнении духового оркестра для жителей муниципального округа Чертаново Центральное
	Дата уточняется
2015
17.00
	Парк имени 30-летия Победы ул.Кировоградская, 22
	150
	Аппарат Совета депутатов  муниципального округа Чертаново Центральное

	15.
	Фитнес-зарядка для юных жителей района
	12.08.2015
12.00
	Сквер
«Родная гавань»
ул. Кировоградская,
17-19
	20
	ГБУ СДЦ "Высота"

	16.
	Рисунки на асфальте
	12.08.2015
11.00
	ул.
Чертановская, 21 - 1,2,3
(Ветеранский дворик)
	35
	ГБУ СДЦ "Высота"

	17.
	Спортивные соревнования по шашкам и шахматам среди юных спортсменов (клуб "Белый слон")
	15.08.2015
10.00
	ул. Красного Маяка,
д.5, корп. 1, кв. 73
клуб "Белый слон"
	20
	ГБУ СДЦ "Высота"

	18.
	Спортивные соревнования по волейболу
	18.08.2015
14.00
	Сквер
«Родная гавань»
ул. Кировоградская,
17-19
	15
	ГБУ СДЦ "Высота"

	19.
	Соревнования в классе кордовых моделей F-2-D "Воздушный бой" на кубок имени летчика-испытателя СССР Олега Конаненко
	август
	г. Жуковский
	32
	ГБУ СДЦ "Высота"

	20.
	Спортивные соревнования по шашкам и шахматам, посвященные Дню физкультурника
	16.08.2015
11.00

	ул. Красного Маяка,
д. 5, корп.-1, кв.73                       клуб «Белый слон»
	20
	ГБУ СДЦ "Высота"

	21.
	Спортивные соревнования по настольному теннису между жителями района
	18.08.2015
16.30
	ул. Чертановская, 30
(Морской дворик)

	35

	ГБУ СДЦ "Высота"

	22.
	Спортивные соревнования по городкам
	21.08.2015
10.30
	ул.
Днепропетровская,
16-2 (спортивная площадка)
	15
	ГБУ СДЦ "Высота"

	23.
	Спортивные соревнования по шашкам и шахматам
	24.08.2015
11.00
	ул. Красного Маяка, д. 5, корп. 1, кв.73,
клуб «Белый слон»
	25
	ГБУ СДЦ "Высота"

	24.
	Фитнес - зарядка для жителей района Чертаново Центральное
	27.08.2014
16.30
	Парк имени 30-летия Победы ул. Кировоградская, 22
	40
	ГБУ СДЦ "Высота"

	25.
	День открытых дверей в Духовно-эстетическом клубе «Светоч»
	27.08.2015
16.00
	ул. Красного Маяка, 11-1-109
	40
	ГБУ СДЦ "Высота"

	26.
	Местный праздник «Мелодия парка» в исполнении духового оркестра для жителей муниципального округа Чертаново Центральное
	Август
2015
17.00
	Парк имени 30-летия Победы ул.Кировоградская, 22
	150
	Аппарат Совета депутатов  муниципального округа Чертаново Центральное

	27.
	Местный праздник «Наш дружный дворик» - местный праздник для жителей муниципального округа Чертаново Центральное на территории муниципального округа Чертаново Центральное
	Дата уточняется
2015
15.00
	Сквер
«Родная гавань»
ул. Кировоградская,
17-19
	200
	Аппарат Совета депутатов  муниципального округа Чертаново Центральное

	28.
	Спортивные соревнования «Здоровый образ жизнь», посвященный дню физкультурника
	август
	Парк имени 30-летия Победы ул. Кировоградская, 22
	250
	ГБУ СДЦ "Высота"

	29.
	Местный праздник «Мелодия парка» в исполнении духового оркестра для жителей муниципального округа Чертаново Центральное
	Дата уточняется
2015
17.00
	Парк имени 30-летия Победы ул.Кировоградская, 22
	150
	Аппарат Совета депутатов  муниципального округа Чертаново Центральное

	30.
	Спортивный праздник "Чертаново - район спорта" по шашкам, шахматам и игры народов мира для жителей района Чертаново Центральное
	03.09.2015
16.00
	Парк имени 30-летия Победы ул. Кировоградская, 22
	85
	ГБУ СДЦ "Высота"

	31.
	Культурно-массовое мероприятие «Хотим признаться городу в любви…», посвященное дню города
	04.09.2015
16.00
	Сквер
«Родная гавань»
ул. Кировоградская,
17-19
	70
	ГБУ СДЦ "Высота"

	32.
	Местный праздник «Чертаново Центральное - Москвы очаровательный район», - местный праздник, посвященный Дню города Москвы для жителей муниципального округа Чертаново Центральное
	05.09.2015
15.00
	Парк имени 30-летия Победы ул.Кировоградская, 22
	400
	Аппарат Совета депутатов  муниципального округа Чертаново Центральное

	33.
	Спортивные соревнования «Домино»
	07.09.2015
13.00
	ул.  Днепропетровская
5-5-147                             клуб «Ретро»
	20
	ГБУ СДЦ "Высота"

	34.
	Досугово-развлекательное мероприятие «Беззаботная пора» (рисунки на асфальте, аквагримм, интерактивные игры, мыльные пузыри)
	08.09.2015
16.00
	Парк имени 30-летия Победы ул.Кировоградская, 22
	70
	ГБУ СДЦ "Высота"

	35.
	Фитнес-зарядка
	09.09.2015
16.30
	ул.
Кировоградская, 18 (спортивная площадка)
	30
	ГБУ СДЦ "Высота"

	36.
	Спортивные соревнования для детей с ограниченными физическими возможностями (спортивные игры)
	10.09.2015
15.30
	ул. Красного Маяка,
д.4-5                          ЦСО
	15
	ГБУ СДЦ "Высота"

	37.
	Военно-патриотическое мероприятие «Бородино» для жителей муниципального округа Чертаново Центральное
	Сентябрь
2015
15.30
	ул. Чертановская, д. 44А (ГБОУ Школа № 880
	100
	Аппарат Совета депутатов  муниципального округа Чертаново Центральное

	38.
	Местный праздник Фестиваль «Танцуй пока молодой» - местный праздник для жителей муниципального округа Чертаново Центральное
	Сентябрь
2015
15.00
	ул. Чертановская, д. 30
	100
	Аппарат Совета депутатов  муниципального округа Чертаново Центральное

	39.
	Местный праздник Фестиваль «Музыкальный калейдоскоп» - местный праздник для жителей муниципального округа Чертаново Центральное
	Сентябрь
2015
15.00
	ул. Чертановская, д. 30
	100
	Аппарат Совета депутатов  муниципального округа Чертаново Центральное

	40.
	Досуговый вечер, посвященный Дню города (викторина)
	11.09.2015
13.00
	ул.  Днепропетровская
5-5-147                             клуб «Ретро»
	20
	ГБУ СДЦ "Высота"

	41.
	День открытых дверей в студии «Фантазия»
	15.09.2015
17.00
	ул. Красного Маяка 5-1-73
	20
	ГБУ СДЦ "Высота"

	42.
	Игра «Руммикуб»
	15.09.2015
13.00
	ул.  Днепропетровская
5-5-147                             клуб «Ретро»
	20
	ГБУ СДЦ "Высота"

	43.
	Конкурс-выставка творческих работ «Бабье лето»
	16.09 – 23.09.2015
16.00
	ул. Красного Маяка, 11-1-109

	40
	ГБУ СДЦ "Высота"

	44.
	Спортивные соревнования по шашкам и шахматам для жителей района всех возрастов
	17.09.2015
13.00
	ул.  Днепропетровская
5-5-147                             клуб «Ретро»
	30

	ГБУ СДЦ "Высота"

	45.
	Соревнования «Русское лото»
	21.09.2015
13.00
	ул.  Днепропетровская
5-5-147                             клуб «Ретро»
	20

	ГБУ СДЦ "Высота"

	46.
	Выставка рисунков
«Как я провел свое лето»
	22.09.-29.09.2015
17.00
	ул. Красного Маяка, 5-1-73
	45
	ГБУ СДЦ "Высота"

	47.
	День открытых дверей в вокальной студии «Рокси»

	22.09.2015
16.00
	Ул. Чертановская, 30, стр 1
	15
	ГБУ СДЦ "Высота"

	48.
	Местный праздник «Мелодия парка» в исполнении духового оркестра для жителей муниципального округа Чертаново Центральное
	Сентябрь
2015
17.00
	Парк имени 30-летия Победы ул.Кировоградская, 22
	150
	Аппарат Совета депутатов  муниципального округа Чертаново Центральное

	49.
	Мастер-класс по бальным танцам
	23.09.2015
18.00
	Ул. Чертановская, 30, стр 1
	20
	ГБУ СДЦ "Высота"

	50.
	День открытых дверей в Семейном клубе «Альтернатива»
	23.09.2015
17.00
	Ул. Кировоградская, 24-1
	20
	ГБУ СДЦ "Высота"

	51.
	Спортивный праздник «Веселая осень»
	23.09.2015
10.00
	ул.
Красный Маяк, 3Г (спортивная площадка)
	45
	ГБУ СДЦ "Высота"

	52.
	Праздник во дворе «Песни под баян»
	24.09.2015
16.00
	ул. Чертановская, 21 (ветеранский дворик)
	30
	ГБУ СДЦ "Высота"

	53.
	Досуговый вечер «Городские посиделки»
	28.09.2015
13.00
	ул.  Днепропетровская
5-5-147                             клуб «Ретро»
	20
	ГБУ СДЦ "Высота"

	54.
	Вечер общения, посвященный Дню пожилого человека
[bookmark: _GoBack]
	29.09.2015
13.00
	ул.  Днепропетровская
5-5-147                             клуб «Ретро»
	20
	ГБУ СДЦ "Высота"

	55.
	Осенние спортивные соревнования (дартс, бочча, эстафеты с мячом)
	30.09.2015
14.00
	ул. Днепропетровская, 14
	60
	ГБУ СДЦ "Высота"

	56.
	Спортивные состязания «За честь Чертаново, во славу спорта», посвященное Дню знаний
	сентябрь
	Сквер
«Родная гавань»
ул. Кировоградская,
17-19
	130
	ГБУ СДЦ "Высота"

	57.
	Спортивные состязания «Мы гордимся тобою, Чертаново», посвященные Дню города
	сентябрь
	Парк имени 30-летия Победы ул.Кировоградская, 22
	160
	ГБУ СДЦ "Высота"